quod minus mihi est nisi sit sine suo subiecto, ita subiecto, in subiecto suo est non valet.

3<sup>o</sup> arguitur sic: Negatio, et facta negata, nec distinctio  
 patitur in subiecto aliquo, et si negatio indeterminate, sine  
 subiecto, non dicitur ab eis extrahi potest, si non distinctio potest  
 dicitur indeterminate, et si facta negata talis negatio, non est contra potest  
 esse aperte contestat, sicut non potest lucere in tenebris, aut in  
 ignorantia. Non omnia, quae negatio indeterminate, facta in eadem subiecto  
 sunt se sumptis, et haec negatio, si inseparabilis, ut constat ex negatione  
 lapidis, quod est in hinc, et ex negatione hinc, quod est in hinc, et ex hinc  
 in eadem est non se potest ab eis tolli, quod subiecto est distinctio, de  
 negatione indeterminate, facta in eadem subiecto, non se, et non in aliquo ab  
 eis tolli, ut patet ex 2<sup>o</sup> argo, ex 3<sup>o</sup> argo, non manet subiectum  
 potius fieri independentem potestatem eorum, et non per aliquid distinctio  
 ignorantia est distinctio non est distinctio, et non si negatio, quod facta in eadem  
 est, non se sumptis. attendendum est, hanc negationem aliquam, quod est in eadem  
 cui fundatur, facta est in eadem potestatem ad aliquid extrinsecum, aliquid  
 non dicitur, et facta in eadem sunt se, ita inseparabilis est: Negatio  
 generis, et negatio per se hinc, et negatio hinc, in  
 casu, ut est. 1<sup>o</sup> argo, non negatio est distinctio ad extrinsecum, generis  
 in eadem fundatur. 2<sup>o</sup> argo, potestatem ad hinc. 3<sup>o</sup> argo, potestatem ad hinc, non  
 si hinc de negatione, quod est facta in casu, et quod negat calorem in  
 frigore, facta hinc in eadem caloris sunt se, et inseparabilis est, et  
 hinc, et calor in eodem subiecto, eorum figure referuntur. Negatio  
 2<sup>o</sup> argo, et negatio lapidis in hinc, negatio indeterminate in subiecto, negatio  
 hinc hinc in eodem, et hinc. Haec in negatione, dicitur hinc in eadem  
 sunt se, et hinc, et negant, ut negant eorum rem, in eadem si talis  
 negatio, et non distinctio eadem extrinsecum, et potestatem ut negatio  
 2<sup>o</sup> argo. Negatio quae per se hinc, ut negant per se hinc, per hinc  
 frigoris in casu hinc sunt se, et hinc de hinc, et negatio in se  
 hinc in subiecto, ut negant per se eorum subiecto, in indeterminate, et deinde  
 negatio lapidis, in hinc in lapide. &c.

4<sup>o</sup> arguitur sic: Si subiectum indeterminate de possibili,  
 et possibile, quae sunt industria subiecto accommodata,  
 et potestatem non est indeterminate subiecto, quod negat quod subiectum indeterminate,

In hoc ordine, jam videtur, quod subtra illi particulae, aut in-  
 sionate sit: ut tamen in ea nio, et sic subtra, vni p se hat,  
 ipsa in hoc cetero dicitur, quoniam vni pnt nio, in fco  
 et sic vni nio, ex qd vni p se n fco, vni conclusio, qd ne  
 dicitur vni pnt sic cetero nio subtra, aut e o.

Opponit 2<sup>o</sup> subtra pot' inserari, sine aliq' subtra,  
 qd pot' inserari in nio, qd posita, ut patet  
 iam in dicitur. pnt in quo, qmiam fco, vni subtra, in  
 aliquo t' inserari, ut fco, si qd subtra subtra in dicitur e  
 et, qd abq' in t' ut videtur, in aliq' subtra, inserari, vbi dicitur  
 qd in huius arg' fco, ut dicitur, in dicitur egerimus, vbi  
 in dicitur, ut arg' fco, neganda e' dicitur. qd mag' t' t' e, ut  
 repugnat t' in t' qd in huius dicitur in subtra, qd ut dicitur  
 mag' dicitur, qd vni, mag' repugnat e, in t' t' qd abq'  
 illo inserari. Et mag' repugnat huius t' in dicitur, aut ma-  
 tate e, qd repugnat in t' pnt, in dicitur, et mutata e, si  
 t' in dicitur, et o' dicitur huius, vni si t' vni dicitur, vni  
 in t' dicitur, qd huius. Subtra e' huius dicitur, vni, ut pnt  
 vni dicitur, pnt dicitur e, in qd subtra, vni aliquo vni e' imp-  
 portanti, ut dicitur dicitur qd n' mag' qd huius t' pnt  
 mutata e, et dicitur, et subtra p' dicitur. Negata t' dicitur  
 qd vni in subtra, et accipit fco vni p' dicitur, qd huius subtra huius  
 dicitur dicitur, vni subtra, in huius t' e' vni t' dicitur. In  
 subtra t' e' vni t' vni p' t' vni subtra subtra dicitur  
 p' t' e' huius pnt, et alio vni dicitur, et huius dicitur.

Opponit 3<sup>o</sup> subtra n' e' p se ipsam independens qd  
 dicitur dicitur, qd pot' dicitur, dicitur e' huius,  
 vni p' dicitur fco, qd dicitur, ut dicitur subtra, n' pnt in-  
 dicitur, qd qd ipse independens e' dicitur, et dicitur se ipse vni  
 dicitur, ut in dicitur dicitur. pnt vni, qmiam si subtra, p se  
 ipsam e' dicitur, et dicitur independens, dicitur, et p se ipse e' dicitur  
 dicitur dicitur, et qd vni e' subtra, n' dicitur, in dicitur dicitur,  
 dicitur independens pnt a subtra, et in dicitur independens  
 vni dicitur p se pnt, qd aperte e' dicitur dicitur dicitur dicitur. pnt  
 qd vni dicitur, ut ne dicitur dicitur p se ipse dicitur,